
 

PRESSINBJUDAN 2009-05-14 
 

Förhandsinbjudan – Energi- och klimatdagar i Stockholm 
9-11 juni 
 
Vattenfall firar 100-årsjubileum 2009 med att blicka mot framtiden. Den 9-11 juni samlas 
framstående forskare och representanter för energi- och klimatpolitik från hela världen, samt 
företrädare för multinationella företag, på Norra Latin i Stockholm för att diskutera framtida 
utmaningar och möjligheter.  
 
De tre dagarnas övergripande innehåll och tema presenteras i korthet i denna förhandsinbjudan. Ett mer 
detaljerat program, med information om ackreditering etc, skickas ut inom ett par veckor. 
 
Tisdag 9 juni – Making electricity clean 
Elektriciteten är en lösning på framtidens energibehov. Samtidigt står energisektorn för ungefär en 
fjärdedel av världens totala utsläpp av koldioxid. Under dagen presenteras tänkbara lösningar och den 
senaste forskningen.  
 
Deltar gör bland andra näringsminister Maud Olofsson, Vattenfalls koncernchef Lars G Josefsson, 
Storbritanniens ambassadör Andrew Mitchell, Claes Thegerström vd för SKB och Lina Bertling, professor i 
uthålliga energisystem vid Chalmers. Moderator är Roger Harrabin, BBC. 
 
Onsdag 10 juni – Energi för ett hållbart samhälle 
Energismarta lösningar för en hållbar värld inkluderar alla delar av samhället – städer, transporter och 
kommunikation. Dagen fokuserar på framtidens möjligheter.  
 
Deltar gör bland andra Klas Eklund, Senior Economist SEB, Wolfgang Dehen, vd för Siemens energisektor, 
Stephen Odell, vd för Volvo personvagnar och Lasse Gustavsson generalsekreterare WWF Sverige. 
Moderator är Roger Harrabin, BBC. 
 
Torsdag 11 juni – Vårt gemensamma ansvar att finna lösningar 
Alla har rätt till utveckling. Arbetet med att stoppa klimatförändringen får inte ske på någons bekostnad. 
Utmaningar och möjligheter för världens ledande politiker och det globala näringslivet utgör dagens tema. 
Eftermiddagen avslutas med en gemensam diskussion, med deltagare från hela världen, kring vilka 
åtgärder som måste till för att skapa ett hållbart samhälle.  
 
Deltar gör bland andra HMK Carl XVI Gustaf, Jacob Maroga, vd för Sydafrikanska Eskom som är ett av 
världens största energibolag, Jeffrey D. Sachs, professor vid Columbia University, Chiles fd president tillika 
FN:s representant i klimatfrågor Richardo Lagos, Gazproms vice vd Alexander Medvedev och Frederic 
Hauge, initiativtagare till den norska miljöorganisationen Bellona. Moderator är Vijay V. Vaitheeswaran, 
The Economist. 
  
 
För vidare information, kontakta: 
Edvard Lind, Media and PR manager, telefon 070-358 63 30. 
Mark Vadasz, chef för Group Media Relations, telefon 070-344 61 50. 
 
 
 
Lämnat av Vattenfalls Pressavdelning, telefon: 08-739 50 10. 

Vattenfalls vision är att vara ett ledande europeiskt energiföretag. Vattenfalls huvudprodukter är el och värme. Idag producerar 
Vattenfall el och värme och levererar energi till flera miljoner kunder i Norden och norra Europa. De största kunderna är industrier, 
energiföretag, kommuner, fastighetsbolag och bostadsrättsföreningar. För vidare information, se www.vattenfall.se. Under OM 
VATTENFALL/MEDIA OCH NYHETER finns medieservice, bland annat bildarkiv och pressmeddelanden. 
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